
 

 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
с. Александровское 

 

25.10.2021   №352  

 
 

Об утверждении проекта организации 

дорожного движения на автомобильные 

дороги (улицы) общего пользования на 

территории Александровского сельского 

поселения Томской области  

с. Александровское 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 

Федерального закона от 10.12.1995г. «О безопасности дорожного движения», 

руководствуясь статьей 6 Устава муниципального образования «Александровское сельское 

поселение»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Утвердить проект организации дорожного движения на автомобильные дороги 

(улицы) общего пользования на территории Александровского сельского поселения 

Томской области с. Александровское согласно приложения.  

 2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Северянка» и разместить на 

официальном сайте Администрации Александровского сельского поселения. 

 3.Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания. 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя 

 

 

 

И.о.Главы поселения                                                                     Жукова И.О. 

 

 

 

 

 


